1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-TCCB

V/v đăng ký cử công chức, viên

chức tham gia đào tạo Trung cấp

lý luận Chính trị năm 2024

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Ban Tổ chức, Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp

tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quy định số 57-QĐ/TW ngày 08/02/2022 của Ban Chấp hành

Trung ương về đối tượng, tiêu chuẩn và phân cấp đào tạo lý luận chính trị;

Thực hiện Quyết định số 19-QC/TU ngày 16/8/2022 của Tỉnh ủy Quảng

Ngãi quản lý đào tạo lý luận chính trị trong hệ thống chính trị của tỉnh;

Thực hiện Thông báo số 282-TB/ĐUK ngày 22/01/2024 của Đảng ủy

Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về việc đăng ký nhu cầu đào tạo Trung cấp

lý luận Chính trị năm 2024;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký cử công chức, viên chức

thuộc đối tượng, điều kiện đăng ký tham gia đào tạo Trung cấp lý luận Chính trị

năm 2024 (có Danh sách trích ngang đính kèm).

Đề nghị Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Thường trực Đảng ủy Sở;

- Lưu: VT, P. TCCB Sở.nd

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-02-03T08:05:29+0700

		2024-02-05T10:54:08+0700

		2024-02-05T10:54:08+0700

		2024-02-05T10:54:08+0700